
 
 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PASIRENGIMO GRIPO PANDEMIJAI  

VEIKSMŲ PLANO PATVIRTINIMO 

 

2017 m. lapkričio 23 d. Nr. A-1058 

Joniškis 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Valstybės valdymo institucijų, įstaigų, savivaldybių ir kitų asmenų pasirengimo gripo pandemijai 

planų (priemonių planų) rengimo rekomendacijų, patvirtintų Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro 2009 m. vasario 26 d. įsakymu Nr. V-141, 22.2 papunkčiu, Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2016 m. balandžio 15 d. įsakymu Nr. V-501 „Dėl 

Pasirengimo gripo pandemijai 2016–2018 metų veiksmų plano patvirtinimo“ ir siekdamas, kad 

Joniškio rajono savivaldybėje būtų užtikrintas pasirengimas galimai gripo pandemijai: 

 1. T v i r t i n u Joniškio rajono savivaldybės pasirengimo gripo pandemijai veiksmų planą 

(pridedama). 

 2. N u s t a t a u, kad pasirengimo gripo pandemijai Joniškio rajono savivaldybėje veiksmų 

planas yra Joniškio rajono savivaldybės ekstremaliųjų situacijų valdymo plano priedas. 

 3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Joniškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2009 m. spalio 12 d. įsakymą Nr. A-873 „Dėl Pasirengimo gripo pandemijai Joniškio 

rajone plano patvirtinimo“. 

 

 Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

  

Administracijos direktorius       Aivaras Rudnickas 

 

 

 

 

 


